
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTO „KRAŠTOVAIZDŽIO VERTYBIŲ APSAUGA IR 

PRITAIKYMAS PAŽINTI (I)“  VEIKLAI 

 

2017 m. balandžio 5 d. Nr. 51/6S-15 

Alytus 

 

Vadovaudamasi LR Regioninės plėtros įstatymo nuostatomis ir atsižvelgdama į Žuvinto 

biosferos rezervato direkcijos 2017-03-23 raštą Nr. V2-29-(6.1) „Dėl pritarimo ekologinio švietimo 

veiklai Žuvinto biosferos rezervato lankytojų centre“, Alytaus regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti projekto „Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir pritaikymas pažinti (I)“ veiklai – 

Žuvinto biosferos rezervato gamtos mokyklos įrengimui rezervato lankytojų centre. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                 Vytautas Grigaravičius 

 

 

 

 


